Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/2

SUMÁRIO

Aviso 2 .....................................................................................................................................................

sexta-feira, 01 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 180/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/2

Aviso

AVISO DE LICITAÇÃO A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPOS LINDOS-TO, CNPJ: 25.063.959/0001-05,

torna público que fará realizar procedimento
licitatório na sala de licitações localizada na Rua

Leonílio Soares Gil, nº 80 CEP: 77.777-000.

PREGÃO PRESENCIAL N° 38/2023- menor valor global abertura dia
14/12/2023  as  10:00  horas,  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET FIBRA ÓTICA E VIA
RÁDIO,  COM  FORNECIMENTO  DE  EQUIPAMENTOS,  MATERIAIS  E
SERVIÇOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE ACESSO DA PREFEITURA
MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE CAMPOS LINDOS-
TO.
PREGÃO PRESENCIAL N° 39/2023- menor valor por item abertura dia
14/12/2023  as  11:30  horas,  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DE
CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  TECNICA  ,  P/  DESEMPENHAR  AS
PUBLICAÇOES,  LANÇAMENTOS  E  ACOMPANHAMENTO DO SICAP/LCO,
NAS SEGUINTES FASES 1ª, 2ª  E 3ª CADASTRO DE OBRAS, VIA SICAP-
TCE,  PARA  FINS  INFORMATIVOS  DOS  FUNDOS  MUNICIPAIS  E
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CAMPOS  LINDOS  -  TO.
Edital  disponível  na  portal  transparência  oficial
w w w . c a m p o s l i n d o s . t o . g o v . b r ,  o u  p e l o  e - m a i l :

cplcamposlindos@gmail.com  Maiores  informações  na  sede  da
Prefeitura  na  Rua  Leonílio  Soares  Gil,  nº  80  –  Centro  –  fone:  (63)
98513-2457– CEP: 77.777-000. Campos Lindos- TO, 30 de novembro de
2023. Romil Iakov Kalugin- Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-01T08:49:16-0300